
ANÓTESE, COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHÍVESE.- 

Archivo Secretarla Munldpal. 
Archivo SECPLAN 

JEVS/DMV/JVA/chv.- 
DISTRIBUCION: 

Administrador Municipal 
Encargado de Proyectos SECPLAN 

APRUEBASE el contrato de fecha 11.12.2017, correspondiente a la licitación Pública ID 
N!! 966131-62-LE17, denominado: "CONSULTORIA SOBRE DISEÑO Y PAISAJIMO DE LA REPOSICION DE VEREDAS 
DE CALLE SAN MARTIN Y O'HIGGINS DE LA COMUNA DE CASTRO" que se imputara a la Cuenta Nº31.02.002.001.- 
Programa Estudios Básicos, al oferente PABLO NICOLAS ARELLANO PADILLA RUT NºlG.941.094-1 por el monto 
de $10.000.000 (diez millones) impuesto incluidos, con un plazo de ejecución de 60 (sesenta) días corridos.- 

DECRETO: 

El OFICIO N° 1610-16 DE FECHA 15.11.2016, DEL TRIBUNAL ELECTORAL REGIONAL; 
DECRETO MUNICIPAL DE PUBLICACIÓN N° 182. DE FECHA 16.11.2017 Y DECRETO DE ADJUDICACIÓN MUNICIPAL 
Nº202 DE FECHA 11.12.2017, SESIÓN ORDINARIA N° 2 DEL 13.12.2016, DEL CONCEJO MUNICIPAL, DONDE SE 
APRUEBA El PRESUPUESTO MUNICIPAL AÑO 2017, LA LEY 19.886 DE COMPRAS Y CONTRATACIONES PÚBLICAS Y 
EL DECRETO N° 250 DEL 2004, DEL MINISTERIO DE HACIENDA; LA RESOLUCIÓN N° 1.600, del 2008, DE LA 
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Y, LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY 18.695, ORGÁNICA 
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIADES. 

CASTRO, 13 DE DICEMBRE DEL 2017.- 

213 
DECRETO EXENTO N!! / 

VISTOS: 

\ ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CASI'RO 
DIRECCIÓN SECPLAN 


